
ZARZĄDZENIE Nr 13/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 

 

w sprawie aktualizacji „Polityki bezpieczeństwa informacji” w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Mordach 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z realizacją nowych zadań przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy w 

Mordach oraz zmianami organizacyjnymi w Urzędzie dokonuję aktualizacji „Polityki 

bezpieczeństwa informacji” w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach, przyjętej 

zarządzeniem Nr 54/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 1 lipca 2020 r., w 

następujący sposób: 

- załącznik Nr 6 – „Ewidencja osób upoważnionych do przetwarzania danych” otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

Załącznik Nr 11 – „Rejestr czynności przetwarzania” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 12 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

/-/ Jan Ługowski  

podpis na oryginale 

 


